

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hartelius Holding ApS


Poppel Alle 8, 2840 Holte

CVR-nr. 39 64 21 15

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023.



Karsten Hartelius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hartelius Holding ApS

Poppel Alle 8

2840 Holte

CVR-nr.: 39 64 21 15

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Karsten Hartelius, Poppel Alle 8, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.453 kr. mod 2.663 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.833 kr. mod 73.365 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	11.453	2.663
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer der er anlægsaktiver	120.000	100.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.995</u>	<u>-36.263</u>
Resultat før skat	100.458	66.400
Skat af årets resultat	<u>2.375</u>	<u>6.965</u>
Årets resultat	102.833	73.365
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>102.833</u>	<u>73.365</u>
Disponeret i alt	102.833	73.365

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.250.000	1.250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>18.314</u>	<u>7.362</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.314</u>	<u>7.362</u>
	Aktiver i alt	<u>1.268.314</u>	<u>1.257.362</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>143.544</u>	<u>40.710</u>
	Egenkapital i alt	<u>193.544</u>	<u>90.710</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.064.145	1.159.152
	Anden gæld	<u>3.125</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.074.770</u>	<u>1.166.652</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.074.770</u>	<u>1.166.652</u>
	Passiver i alt	<u>1.268.314</u>	<u>1.257.362</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	40.711	90.711
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.833	102.833
	50.000	143.544	193.544

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	0	556
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	30.995	35.707
	<u>30.995</u>	<u>36.263</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
